Cilindretti in M.D e
prodotti semilavorati
per la produzione di utensili di precisione
Barras de carburo y
productos semiacabdos
para la fabricación de herramientas de precisión

Barras sinterizadas en bruto, B94
LD
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm] XS10 HB10F HB20F HB30F HB40T
DM  2,2 x 330 2,2 330 6403660* 6403661
DM  2,7 x 330 2,7 330 6403684* 6403685
DM  3,25 x 330 3,25 330 6403712* 6403713* 6403714
DM  3,7 x 330 3,7 330 6403721* 6403722
DM  4,2 x 330 4,2 330 5172482 6403736* 6403737* 6403738 5092344
DM  4,7 x 330 4,7 330 6403745* 6403746* 6403747
DM  5,2 x 330 5,2 330 5172483 6403763* 6403764* 6403765 5092354
DM  5,7 x 330 5,7 330 6403773* 6403774* 6403775
DM  6,2 x 330 6,2 330 5172484 6403792 6403793 6403794 5092356
DM  6,7 x 330 6,7 330 6403803 6403804* 6403805
DM  7,2 x 330 7,2 330 6403811* 6403812* 6403813
DM  7,7 x 330 7,7 330 6403818* 6403819
DM  8,2 x 330 8,2 330 5172485 6403835 6403836 6403837 5092350
DM  8,7 x 330 8,7 330 6403845* 6403846
DM  9,2 x 330 9,2 330 6411794* 6403851* 6403852
DM  9,7 x 330 9,7 330 6403857* 6403858
DM 10,2 x 330 10,2 330 5172486 6403513 6403514 6403515 5092358
DM 10,7 x 330 10,7 330 6403523* 6403524
DM 11,2 x 330 11,2 330 6403529* 6403530
DM 11,7 x 330 11,7 330 6403535* 6403536
DM 12,2 x 330 12,2 330 5172487 6403549 6403550 6403551 5092359
DM 12,7 x 330 12,7 330 6403557* 6403558
DM 13,2 x 330 13,2 330 6403561* 6403562
DM 14,2 x 330 14,2 330 6403579* 6403580* 6403581 5092360
DM 14,7 x 330 14,7 330 6414026* 6403587
DM 15,2 x 330 15,2 330 6403590* 6403591
DM 16,2 x 330 16,2 330 6403605* 6403606 6403607 5092361
DM 17,2 x 330 17,2 330 6403613* 6403614
DM 18,2 x 330 18,2 330 6403622* 6403623 6403624
DM 19,2 x 330 19,2 330 6403630* 6403631
DM 20,2 x 330 20,2 330 6403648* 6403649 6403650
DM 21,2 x 330 21,2 330 5089006
DM 22,2 x 330 22,2 330 5089008
DM 23,2 x 330 23,2 330 5089010
DM 24,2 x 330 24,2 330 5089012
DM 25,2 x 330 25,2 330 9179494
DM 26,2 x 330 26,2 330 5089015
DM 28,2 x 330 28,2 330 5089016
DM 30,2 x 330 30,2 330 5089017
DM 32,2 x 330 32,2 330 5041689
DM 34,2 x 330 34,2 330 5089022
DM 36,2 x 330 36,2 330 5089023
DM 38,2 x 330 38,2 330 5089028
DM 40,2 x 330 40,2 330 5089032
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
5
Cilindretti rettificati h6, B90
Barras rectificadas h6, B90
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm] XS10 HB10F HB20F HB30F HB40T
DM  2h6 x 330 2,0 330  6403632* 6403633
DM  2,5h6 x 330 2,5 330 6403676
DM  3h6 x 330 3,0 330 6403698* 6403699* 6403700
DM  3,5h6 x 330 3,5 330 6403717
DM  4h6 x 330 4,0 330 5172475 6403728* 6403729* 6403730
DM  4,5h6 x 330 4,5 330 6403742*
DM  5h6 x 330 5,0 330 5172476 6403755* 6403756* 6403757
DM  5,5h6 x 330 5,5 330 6403769
DM  6h6 x 330 6,0 330 5172477 6403782 6403783 6403784
DM  6,5h6 x 330 6,5 330 6403799
DM  7h6 x 330 7,0 330 5083207* 6403807
DM  7,5h6 x 330 7,5 330 6403815
DM  8h6 x 330 8,0 330 5172478 6403826 6403827 6403828
DM  8,5h6 x 330 8,5 330 6403842*
DM  9h6 x 330 9,0 330 6403848
DM  9,5h6 x 330 9,5 330 6403854
DM 10h6 x 330 10,0 330 5172479 6403504 6403505 6403506
DM 10,5h6 x 330 10,5 330 6403520*
DM 11h6 x 330 11,0 330 6403526
DM 11,5h6 x 330 11,5 330 6403532*
DM 12h6 x 330 12,0 330 5172480 6403543 6403544 6403545
DM 12,5h6 x 330 12,5 330 6403556*
DM 13h6 x 330 13,0 330 6403560
DM 14h6 x 330 14,0 330 6403573* 6403574 6403575
DM 15h6 x 330 15,0 330 6403589
DM 16h6 x 330 16,0 330 6403599* 6403600 6403601
DM 17h6 x 330 17,0 330 6403612
DM 18h6 x 330 18,0 330 6410377* 6403618
DM 19h6 x 330 19,0 330 6403629
DM 20h6 x 330 20,0 330 6403643* 6403644 6403645
DM 21h6 x 330 21,0 330 5089092
DM 22h6 x 330 22,0 330 5089094
DM 23h6 x 330 23,0 330 5089095
DM 24h6 x 330 24,0 330 5089096
DM 25h6 x 330 25,0 330 5089098
DM 26h6 x 330 26,0 330 5089107
DM 28h6 x 330 28,0 330 5089108
DM 30h6 x 330 30,0 330 5089109
DM 32h6 x 330 32,0 330 5089110
DM 34h6 x 330 34,0 330 5089111
DM 36h6 x 330 36,0 330 5089112
DM 38h6 x 330 38,0 330 5089113
DM 40h6 x 330 40,0 330 5089114
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
6
Cilindretti rettificati h6 in pollici, B90
Barras rectificadas h6, dimensiones en pulgadas, B90
Codice di ordinazione
Descripción
D
Pollicí/Pulg.
D
[mm]
L
[mm] HB30F
DM 1/8“h6	 x 330 0,125 3,175 330 6403497
DM 3/16“h6	 x 330 0,1875 4,763 330 6403690
DM 1/4“h6	 x 330 0,25 6,350 330 6403493
DM 5/16“h6	 x 330 0,3125 7,938 330 6403749
DM 3/8“h6	 x 330 0,375 9,252 330 6403694
DM 7/16“h6	 x 330 0,4375 11,113 330 5020514
DM 1/2“h6	 x 330 0,5 12,700 330 6403490
DM 9/16“h6	 x 330 0,6 14,288 330 5050869
DM 5/8“h6	 x 330 0,625 15,875 330 5020516
DM 3/4“h6	 x 330 0,75 19,050 330 9177757
DM 7/8“h6	 x 330 0,88 22,225 330 5050865
DM 1“h6	 x 310 1,000 25,400 310 5020519
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro
Cilindretti grezzi in pollici, B94
Barras sinterizadas en bruto, dimensiones en pulgadas, B94
LD
Codice di ordinazione
Descripción
D
Pollicí/Pulg.
D
[mm]
L
[mm] HB30F
DM 3/16“  x 330 0,197 5,00 330 6403692*
DM 1/4“    x 330 0,258 6,55 330 6403495*
DM 1/2“    x 330 0,510 12,95 330 6403491*
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
7
Cilindretti qualita` ultrafine per applicazioni HSC grezzi, B94
Barras sinterizadas en bruto en grados ultra finos para aplicaciones HSC, B94
LD
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm] HB20UF HB44UF
DM 	 3,3 x 330 3,30 330 6410765 6403715
DM 	 4,3 x 330 4,30 330 6410776 6403740
DM 	 5,3 x 330 5,30 330 6410779 6403767
DM 	 6,3 x 330 6,30 330 6410783 6403797
DM 	 8,3 x 330 8,30 330 6410788 6403840
DM 	10,3 x 330 10,30 330 6410739 6403518
DM 	12,3 x 330 12,30 330 6410744 6403554
DM 	14,3 x 330 14,30 330 6410748 6403584
DM 	16,3 x 330 16,30 330 6410752 6403610
DM 	18,3 x 330 18,30 330 6410756 6403627
DM 	20,3 x 330 20,30 330 6410760 6403653
DM 	25,3 x 310 25,30 310 6410762
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro
Cilindretti qualita` ultrafine per applicazioni HSC rettificati h6, B90
Barras rectificadas h6 en grados ultrafinos para aplicaciones HSC, B90
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm] HB20UF HB44UF
DM 	 3h6 x 330 3,00 330 6410763 6403701
DM	  4h6 x 330 4,00 330 6410772 6403731
DM	  5h6 x 330 5,00 330 6410777 6403758
DM	  6h6 x 330 6,00 330 6410781 6403785
DM	  8h6 x 330 8,00 330 6410785 6403829
DM	 10h6 x 330 10,00 330 6410737 6403507
DM	 12h6 x 330 12,00 330 6410742 6403546
DM	 14h6 x 330 14,00 330 6410747 6403576
DM	 16h6 x 330 16,00 330 6410751 6403602
DM	 18h6 x 330 18,00 330 6410755 6403619
DM	 20h6 x 330 20,00 330 6410759 6403646
DM	 25h6 x 310 25,00 310 6410761
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
8
Grezzi per frese DIN standard rettificati h6, con smusso, B91
Blanks estándar DIN para fresas, rectificados h6 con chaflán, B91
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
C
[mm] HB30F
DM	 4h6 x 	51F 4,00 51 0,40 6403732
DM	 5h6 x 	51F 5,00 51 0,40 6403759
DM	 6h6 x 	51F 6,00 51 0,50 6403786
DM	 6h6 x 	55F 6,00 55 0,50 6403787
DM	 6h6 x 	58F 6,00 58 0,50 6403788
DM	 8h6 x 	59F 8,00 59 0,50 6403830*
DM	 8h6 x 	64F 8,00 64 0,50 6403831
DM	 10h6 x 	67F 10,00 67 0,50 6403508
DM	 10h6 x 	73F 10,00 73 0,50 6403509
DM	 12h6 x 	74F 12,00 74 0,60 6403547*
DM	 12h6 x 	84F 12,00 84 0,60 6403548
DM	 14h6 x 	76F 14,00 76 0,80 6403577*
DM	 14h6 x 	84F 14,00 84 0,80 6403578
DM	 16h6 x 	83F 16,00 83 0,80 6403603
DM	 16h6 x 	93F 16,00 93 0,80 6403604
DM	 16h6 x 	125F 16,00 125 0,80 6403594
DM	 16h6 x 	150F 16,00 150 0,80 6403595*
DM	 18h6 x 	85F 18,00 85 1,00 6403620*
DM	 18h6 x 	93F 18,00 93 1,00 6403621
DM	 20h6 x 	93F 20,00 93 1,00 6403647
DM	 20h6 x 	105F 20,00 105 1,00 6403637
DM	 20h6 x 	125F 20,00 125 1,00 6403638
DM	 20h6 x 	150F 20,00 150 1,00 6403639
DM	 25h6 x 	122F 25,00 122 1,00 6403671
DM	 25h6 x 	150F 25,00 150 1,00 6403672
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro / F = smusso  Chaflán
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
9
Cilindretti con foro di refrigerazione centrale grezzi, B96
Barras con un canal de refrigeración recto, sinterizadas en bruto, B96
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
d
[mm] HB20F
DMG1 DMG1	 6,2/1,0 x 330 6,20 330 1,00 6403443
DMG1	 8,2/1,3 x 330 8,20 330 1,30 6403445
DMG1	 10,2/2,0 x 330 10,20 330 2,00 6403431
DMG1	 12,2/2,0 x 330 12,20 330 2,00 6403433
DMG1	 14,2/2,0 x 330 14,20 330 2,00 6403435
DMG1	 16,2/2,0 x 330 16,20 330 2,00 6403437
DMG1	 18,2/3,0 x 330 18,20 330 3,00 6403439
DMG1	 20,2/3,0 x 330 20,20 330 3,00 6403441
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro /  G1 = 1 foro centrale 1 canal recto de refrigeración
Cilindretti con foro di refrigerazione centrale rettificati h6, B96
Barras con un canal de refrigeración recto, rectificadas h6, B96
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
d
[mm] HB20F
DMG1 DMG1 	  6h6/1,0 x 330 6,00 330 1,00 6403442
DMG1	   8h6/1,3 x 330 8,00 330 1,30 6403444
DMG1	 10h6/2,0 x 330 10,00 330 2,00 6403430
DMG1	 12h6/2,0 x 330 12,00 330 2,00 6403432
DMG1	 14h6/2,0 x 330 14,00 330 2,00 6403434*
DMG1	 16h6/2,0 x 330 16,00 330 2,00 6403436*
DMG1	 18h6/3,0 x 330 18,00 330 3,00 6403438*
DMG1	 20h6/3,0 x 330 20,00 330 3,00 6403440*
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro / G1 = 1 foro centrale 1 canal recto de refrigeración
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
10
Cilindretti con due fori di refrigerazione diritti rettificati h6, B96
Barras con dos canales de refrigeración rectos, rectificadas h6, B96
Cilindretti con due fori di refrigerazione diritti grezzi, B96
Barras con dos canales de refrigeración rectos, sinterizadas en bruto, B96
TK
D
d L
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK
[mm]
d
[mm] HB20F
DMG2 DMG2  6,2/2,0/1,0 x 330 6,20 330 2,00 1,00 6403483*
DMG2  6,2/3,0/1,0 x 330 6,20 330 3,00 1,00 6403484*
DMG2  8,2/2,0/1,0 x 330 8,20 330 2,00 1,00 6403487*
DMG2  8,2/4,0/1,0 x 330 8,20 330 4,00 1,00 6403488
DMG2  10,2/2,6/1,2 x 330 10,20 330 2,60 1,20 6403449
DMG2  10,2/5,0/1,2 x 330 10,20 330 5,00 1,20 6403450*
DMG2  10,2/5,6/1,2 x 330 10,20 330 5,60 1,20 6403451*
DMG2  12,2/3,5/1,5 x 330 12,20 330 3,50 1,50 6403455*
DMG2  12,2/6,2/1,5 x 330 12,20 330 6,20 1,50 6403456
DMG2  14,2/5,0/2,0 x 330 14,20 330 5,00 2,00 6403460
DMG2  14,2/7,0/2,0 x 330 14,20 330 7,00 2,00 6403461
DMG2  16,2/5,0/2,0 x 330 16,20 330 5,00 2,00 6403465
DMG2  16,2/8,0/2,0 x 330 16,20 330 8,00 2,00 6403466
DMG2  18,2/6,2/2,0 x 330 18,20 330 6,20 2,00 6403469
DMG2  18,2/9,0/2,0 x 330 18,20 330 9,00 2,00 6403470*
DMG2  20,2/6,2/2,0 x 330 20,20 330 6,20 2,00 6403474
DMG2  20,2/10,0/2,5x330 20,20 330 10,00 2,50 6403473
DMG2  22,2/11,0/2,5x330 22,20 330 11,00 2,50 6403476*
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro / G2 = 2 fori paralleli  2 canales rectos de refrigeración
TK
D
d L Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK
[mm]
d
[mm] HB20F
DMG2 DMG2  6h6/2,0/1,0 x 330 6,00 330 2,00 1,00 6403481*
DMG2  6h6/3,0/1,0 x 330 6,00 330 3,00 1,00 6403482*
DMG2  8h6/2,0/1,0 x 330 8,00 330 2,00 1,00 6403485
DMG2  8h6/4,0/1,0 x 330 8,00 330 4,00 1,00 6403486*
DMG2  10h6/2,6/1,2x330 10,00 330 2,60 1,20 6403446
DMG2  10h6/5,0/1,2x330 10,00 330 5,00 1,20 6403447*
DMG2  10h6/5,6/1,2x330 10,00 330 5,60 1,20 6403448*
DMG2  12h6/3,5/1,5x330 12,00 330 3,50 1,50 6403452*
DMG2  12h6/6,2/1,5x330 12,00 330 6,20 1,50 6403453
DMG2  14h6/5,0/2,0x330 14,00 330 5,00 2,00 6403457
DMG2  14h6/7,0/2,0x330 14,00 330 7,00 2,00 6403458
DMG2  16h6/5,0/2,0x330 16,00 330 5,00 2,00 6403463
DMG2  16h6/8,0/2,0x330 16,00 330 8,00 2,00 6403464
DMG2  18h6/6,2/2,0x330 18,00 330 6,20 2,00 6403467
DMG2  18h6/9,0/2,0x330 18,00 330 9,00 2,00 6403468*
DMG2  20h6/6,2/2,0x330 20,00 330 6,20 2,00 6403472
DMG2  20h6/10,0/2,5x330 20,00 330 10,00 2,50 6403471
DMG2  22h6/11,0/2,5x330 22,00 330 11,00 2,50 6403475*
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro / G2 = 2 fori paralleli  2 canales rectos de refrigeración
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
11
Cilindretti con due fori di refrigerazione diritti per foratura profonda grezzi, B96
Barras con dos canales de refrigeración rectos para brocas cañón,
sinterizadas en bruto, B96
D L
120
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
Per Punte Para brocas
HB10Dmin [mm] Dmin [mm]
GD DM	 8,85GD x 310 8,85 310 7,75 8,55 6410789
DM	 9,70GD x 310 9,70 310 8,56 9,40 6410790
DM	 10,60GD x 310 10,60 310 9,41 10,30 6410740
DM	 11,55GD x 310 11,55 310 10,31 11,25 6410741
DM	 12,55GD x 310 12,55 310 11,26 12,04 6410745
DM	 13,50GD x 310 13,50 310 12,05 12,90 6410746
DM	 14,50GD x 310 14,50 310 12,91 13,90 6410749
DM	 15,50GD x 310 15,50 310 13,91 14,90 6410750
DM	 16,50GD x 310 16,50 310 14,91 15,90 6410753
DM	 17,50GD x 310 17,50 310 15,91 16,90 6410754
DM	 18,60GD x 310 18,60 310 16,91 17,90 6410757
DM	 19,60GD x 310 19,60 310 17,91 18,90 6410758
Leggenda Leyenda DM = Diametro Diámetro / GD = Punte a cannone  Broca cañon
*Maggiori informazioni su richiesta Mayor información disponible bajo demanda
*
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
12
Cilindretti con due fori di refrigerazione elicoidali 30° grezzi, B95
Barras con dos canales de refrigeración a 30°, sinterizadas en bruto, B95
Cilindretti con due fori di refrigerazione elicoidali 30° rettificati h6, B95
Barras con dos canales de refrigeración a 30°, rectificadas h6, B95
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Passo
nominale
Paso
 30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM  6,3   KK230x330 6,30 330,00 2,60 0,70 32,65 6403795*
DM  8,3   KK230x330 8,30 330,00 4,00 1,00 43,53 6403838*
DM 10,3  KK230x330 10,30 330,00 4,80 1,40 54,41 6403516*
DM 12,3  KK230x330 12,30 330,00 6,25 1,40 65,30 6403552*
DM 14,3  KK230x330 14,30 330,00 7,10 1,75 76,18 6403582*
DM 16,3  KK230x330 16,30 330,00 8,30 1,75 87,06 6403608*
DM 18,3  KK230x330 18,30 330,00 9,55 2,00 97,95 6403625*
DM 20,3  KK230x330 20,30 330,00 10,40 2,00 108,83 6403651*
TK
D
Ld
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Passo
nominale
Paso
 30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 6h6    KK230x330 6,00 330,00 2,60 0,70 32,65 6403776*
DM 8h6    KK230x330 8,00 330,00 4,00 1,00 43,53 6403820*
DM 10h6  KK230x330 10,00 330,00 4,80 1,40 54,41 6403498*
DM 12h6  KK230x330 12,00 330,00 6,25 1,40 65,30 6403537*
DM 14h6  KK230x330 14,00 330,00 7,10 1,75 76,18 6403567*
DM 16h6  KK230x330 16,00 330,00 8,30 1,75 87,06 6403592*
DM 18h6  KK230x330 18,00 330,00 9,55 2,00 97,95 6403615*
DM 20h6  KK230x330 20,00 330,00 10,40 2,00 108,83 6403634*
TK
D
Ld
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
13
Cilindretti con due fori di refrigerazione elicoidali 40° grezzi, B95
Barras con dos canales de refrigeración a 40°, sinterizadas en bruto, B95
Cilindretti con due fori di refrigerazione elicoidali 40° rettificati h6, B95
Barras con dos canales de refrigeración a 40°, rectificadas h6, B95
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Passo
nominale
Paso
40°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM  6,3   KK240x330 6,30 330,00 2,20 0,50 22,46 6411689*
DM  8,3   KK240x330 8,30 330,00 2,70 0,65 29,95 6411691*
DM 10,3  KK240x330 10,30 330,00 3,50 0,80 37,44 6411677*
DM 12,3  KK240x330 12,30 330,00 4,20 0,90 44,93 6411679*
DM 14,3  KK240x330 14,30 330,00 4,70 1,00 52,42 6411681*
DM 16,3  KK240x330 16,30 330,00 5,50 1,20 59,90 6411683*
DM 18,3  KK240x330 18,30 330,00 6,30 1,40 67,39 6411685*
DM 20,3  KK240x330 20,30 330,00 7,10 1,50 74,88 6411687*
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Passo
nominale
Paso
40°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 6h6    KK240x330 6,00 330,00 2,20 0,50 22,46 6411736*
DM 8h6    KK240x330 8,00 330,00 2,70 0,65 29,95 6411738*
DM 10h6  KK240x330 10,00 330,00 3,50 0,80 37,44 6411724*
DM 12h6  KK240x330 12,00 330,00 4,20 0,90 44,93 6411726*
DM 14h6  KK240x330 14,00 330,00 4,70 1,00 52,42 6411728*
DM 16h6  KK240x330 16,00 330,00 5,50 1,20 59,90 6411730*
DM 18h6  KK240x330 18,00 330,00 6,30 1,40 67,39 6411732*
DM 20h6  KK240x330 20,00 330,00 7,10 1,50 74,88 6411734*
TK
D
Ld
TK
D
Ld
Cilindretti 	disponibile a magazzino Barras disponibles en almacén
* Su richiesta Según demanda
14
Cilindretti con tre fori di refrigerazione elicoidali 30° grezzi, B95
Barras con tres canales de refrigeración a 30°, sinterizadas en bruto, B95
Cilindretti con tre fori di refrigerazione elicoidali 30° rettificati h6, B95
Barras con tres canales de refrigeración a 30°, rectificadas h6, B95
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Passo
nominale
Paso
30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 10,3  KK330x330 10,30 330,00 5,10 0,85 54,41 6403517*
DM 12,3  KK330x330 12,30 330,00 6,30 1,10 65,30 6403553*
DM 14,3  KK330x330 14,30 330,00 7,30 1,40 76,18 6403583*
DM 16,3  KK330x330 16,30 330,00 8,30 1,60 87,06 6403609*
DM 18,3  KK330x330 18,30 330,00 9,50 1,70 97,95 6403626*
DM 20,3  KK330x330 20,30 330,00 10,20 1,90 108,83 6403652*
Codice di ordinazione
Descripción
D
[mm]
L
[mm]
TK/BC
[mm]
d
[mm]
Passo
nominale
Paso
30°
+/- 0,5°
[mm] HB30F
DM 10h6  KK330x330 10,00 330,00 5,10 0,85 54,41 6403499*
DM 12h6  KK330x330 12,00 330,00 6,30 1,10 65,30 6403538*
DM 14h6  KK330x330 14,00 330,00 7,30 1,40 76,18 6403568*
DM 16h6  KK330x330 16,00 330,00 8,30 1,60 87,06 6403593*
DM 18h6  KK330x330 18,00 330,00 9,50 1,70 97,95 6403616*
DM 20h6  KK330x330 20,00 330,00 10,20 1,90 108,83 6403635*
TK
D